
GPON OLT оборудование  

Оптический модуль GPON SFP WDM BIDI, скорость передачи 2.5 
Гбит/c, дальность 20 км, Tx = 1 490 нм, Rx = 1 310 нм, SM, DFB, APD, 
DDM, разъем SC, 3.3В

Описание

Оптический модуль 
QSC-SFPGPON-C++-SC

Компактные модульные SFP-трансиверы QSC-SFPGPON-C++-SC соответствуют спецификации Small Formfactor Pluggable
Multi-Sourcing Agreement (MSA). Трансивер состоит из пяти компонентов: драйвер LD, ограничивающий усилитель, цифровой
монитор диагностики, лазер 1490 нм DFB и фотодетектор 1310nm burst-mode APD-TIA. Дистанция передачи данных - до 20 км.
Оптический выход может быть отключен с помощью высокоуровнего входа TTL-логики Tx Disable. Система также может
отключить модуль чере I2C. Tx Fault служит для индикации деградации лазера. Предупреждение о потере сигнала (Loss of
signal, LOS) указывает на потерю оптического сигнала ресивера. Система также может получать информацию LOS (или Link) /
Disable / Fault через доступ к регистру I2C.
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Технические характеристики

Передача данных

Дальность передачи, км 20

Длина волны Rx, нм 1 310

Длина волны Tx, нм 1 490

Скорость передачи данных, Гбит/c 2.5

Способ передачи WDM

Конструкция

Разъем SC

Физические характеристики

Тип лазера DFB

Тип оптического волокна SM

Тип фотоприемника APD

Чувствительность, дБ ≤-30.0



Питание

Напряжение питания 3.3В

Макс. потребляемая мощность, Вт 1

Эксплуатационные характеристики

Рабочая температура 0°C~+70°C

При максимальной влажности 95% без образования конденсата

Температура хранения -40°C~+85°C

Прочее

Гарантия 1 год

Оптический модуль 
QSC-SFPGPON-C-SC



Передача данных

Дальность передачи, км 20

Длина волны Rx, нм 1 310

Длина волны Tx, нм 1 490

Скорость передачи данных, Гбит/c 2.5

Конструкция

Разъем SC

Физические характеристики

Тип лазера DFB

Тип оптического волокна SM

Тип фотоприемника APD

Чувствительность, дБ ≤-30.0

Питание

Напряжение питания 3.3В

Макс. потребляемая мощность, Вт 1

Технические характеристики

Оптический модуль GPON SFP, скорость 
передачи 2.5 Гбит/c, дальность 20 км, Tx = 1 490 
нм, Rx = 1 310 нм, SM, DFB, APD, разъем SC, 
3.3В



Эксплуатационные характеристики

Рабочая температура 0°C~+70°C

При максимальной влажности 95% без образования конденсата

Температура хранения -40°C~+85°C

Прочее

Гарантия 1 год

ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢ   (8182)63-90-72   
ɸʩʪʘʥʘ   (7172)727-132   
ɸʩʪʨʘʭʘʥʴ   (8512)99-46-04   
ɹʘʨʥʘʫʣ   (3852)73-04-60   
ɹʝʣʛʦʨʦʜ   (4722)40-23-64   
ɹʨʷʥʩʢ   (4832)59-03-52   
ɺʣʘʜʠʚʦʩʪʦʢ   (423)249-28-31   
ɺʦʣʛʦʛʨʘʜ   (844)278-03-48   
ɺʦʣʦʛʜʘ   (8172)26-41-59   
ɺʦʨʦʥʝʞ   (473)204-51-73   
ɽʢʘʪʝʨʠʥʙʫʨʛ   (343)384-55-89  
ʀʚʘʥʦʚʦ   (4932)77-34-06 

ʀʞʝʚʩʢ   (3412)26-03-58  
ʀʨʢʫʪʩʢ (395)279-98-46 
ʂʘʟʘʥʴ   (843)206-01-48   
ʂʘʣʠʥʠʥʛʨʘʜ   (4012)72-03-81  
ʂʘʣʫʛʘ   (4842)92-23-67   
ʂʝʤʝʨʦʚʦ   (3842)65-04-62   
ʂʠʨʦʚ   (8332)68-02-04   
ʂʨʘʩʥʦʜʘʨ   (861)203-40-90   
ʂʨʘʩʥʦʷʨʩʢ   (391)204-63-61   
ʂʫʨʩʢ   (4712)77-13-04   
ʃʠʧʝʮʢ   (4742)52-20-81 
ʂʠʨʛʠʟʠʷ  (996)312-96-26-47 

ʄʘʛʥʠʪʦʛʦʨʩʢ   (3519)55-03-13   
ʄʦʩʢʚʘ   (495)268-04-70   
ʄʫʨʤʘʥʩʢ   (8152)59-64-93   
ʅʘʙʝʨʝʞʥʳʝ ʏʝʣʥʳ  (8552)20-53-41  
ʅʠʞʥʠʡ ʅʦʚʛʦʨʦʜ  (831)429-08-12   
ʅʦʚʦʢʫʟʥʝʮʢ  (3843)20-46-81   
ʅʦʚʦʩʠʙʠʨʩʢ   (383)227-86-73   
ʆʤʩʢ   (3812)21-46-40   
ʆʨʝʣ   (4862)44-53-42   
ʆʨʝʥʙʫʨʛ   (3532)37-68-04   
ʇʝʥʟʘ   (8412)22-31-16 
ʂʘʟʘʭʩʪʘʥ  (772)734-952-31 

ʇʝʨʤʴ   (342)205-81-47   
ʈʦʩʪʦʚ-ʥʘ-ɼʦʥʫ   (863)308-18-15   
ʈʷʟʘʥʴ   (4912)46-61-64   
ʉʘʤʘʨʘ  (846)206-03-16   
ʉʘʥʢʪ-ʇʝʪʝʨʙʫʨʛ   (812)309-46-40  
ʉʘʨʘʪʦʚ   (845)249-38-78   
ʉʝʚʘʩʪʦʧʦʣʴ   (8692)22-31-93   
ʉʠʤʬʝʨʦʧʦʣʴ   (3652)67-13-56   
ʉʤʦʣʝʥʩʢ   (4812)29-41-54   
ʉʦʯʠ   (862)225-72-31   
ʉʪʘʚʨʦʧʦʣʴ   (8652)20-65-13   
ʊʘʜʞʠʢʠʩʪʘʥ  (992)427-82-92-69 

ʉʫʨʛʫʪ   (3462)77-98-35   
ʊʚʝʨʴ   (4822)63-31-35   
ʊʦʤʩʢ   (3822)98-41-53   
ʊʫʣʘ   (4872)74-02-29   
ʊʶʤʝʥʴ   (3452)66-21-18   
ʋʣʴʷʥʦʚʩʢ   (8422)24-23-59   
ʋʬʘ   (347)229-48-12   
ʍʘʙʘʨʦʚʩʢ   (4212)92-98-04   
ʏʝʣʷʙʠʥʩʢ   (351)202-03-61  
ʏʝʨʝʧʦʚʝʮ   (8202)49-02-64  
ʗʨʦʩʣʘʚʣʴ   (4852)69-52-93  

https://qtech.nt-rt.ru  || qht@nt-rt.ru 

mailto:qht@nt-rt.ru
https://qtech.nt-rt.ru



